ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«10» марта 2018 года №133/1794

О распределении избирательных бюллетеней и специальных марок для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10
января 2003 года № 19-ФЗ « О выборах Президента Российской Федерации »
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА :

1. Распределить в участковые избирательные комиссии следующее количество
бюллетеней и специальных знаков ( марок):

№
п/п

Номер
избира
тельно
го
участк
а

Количество
избирателей

Количество
передаваемых
избирательных
бюллетеней

Количество
специальных знаков

(марок) для
избирательных
бюллетеней

Номера специальных знаков

( марок) для избирательных
бюллетеней

(с №___ по №____ )

1. 354 1288 1250 1250 1081377-1081401

2. 355 670 650 650 1081402-1081414

3. 356 511 500 500 1081415-1081424

4. 357 1467 1450 1450 1081425-1081453

5. 358 590 600 600 1081454-1081465

6. 359 472 450 450 1081465 - 1081474

7. 360 411 400 400 1061475 - 1081482

8. 361 714 700 700 1081483 - 1081496

9 362 507 500 500 1061497- 1081506

10 363 1041 1 0 0 0 1 0 0 0 1081507- 1081526

11. 364 126 120 1 2 0 им  1527 -  1081528 +
доп. 1081529

12. 365 138 130 130 1081530 -  1081531
+ 1081529

13. 366 2382 2350 2350 1081532- 1081578

14. 367 2499 2500 2500 1081579- 1081628

15. 368 2211 2200 2200 1081629- 1081672

16. 369 2626 2600 2600 1081673 -  1081724

17. 370 2337 2300 2300 1081725- 1081770

18. 371 947 950 950 1081771 -  1081789

19. 372 2596 2600 2600 1081790- 1081841

20. 373 2138 2100 2100 1081842- 1081883

21. 374 1482 1450 1450 1081884- 1081912

22. 375 2050 2050 2050 1081913- 1081953

23. 376 2170 2100 2100 1081954- 1081995

24. 377' 1665 1650 1650 1081996- 1082028

25. 378 1796 1800 1800 1082029- 1082064

26. 379 2196 2200 2200 1082065 -  1082108

27. 380 1692 1700 1700 1082109- 1082142

28. 381 1952 1950 1950 1082143- 1082181

29. 382 1830 1800 1800 1082182- 1082217

30. 383 2234 2200 2200 1082218- 1082261

31. 384 1809 1800 00 о о 1082262- 1082297

32. 385 1954 1950 1950 1082298- 1082336

33. 386 2032 2000 2000 1082337- 1082376

34. 387 1171 1150 1150 1082377- 1082399

35. 388 1566 1550 1550 1082400- 1082430

36. 389 1576 1550 1550 1082431 -  1082461

37. 390 1397 1400 1400 1082462- 1082489

38. 391 2107 2100 2100 1082490- 1082531

39. 392 1958 1950 1950 1082532-1082570

40. 393 1956 1950 1950 1082571 -  1082609

41. 394 1829 1800 1800 1082610- 1082645

42. 395 1857 1850 1850 1082646- 1082682

43. 396 2305 2300 2300 1082683 -  1082728

44. 397 2492 2500 2500 1082729- 1082778

45. 398 2468 2450 2450 1082779 - 1082827

46. 399 2557 2600 2600 1082828 - 1082879

47. 400 1298 1300 1300 1082880 - 1082905

48. 401 995 1000 1000 1082906 - 1082925

49. 402 1374 1350 1350 1082926- 1082952

50. 403 1873 1850 1850 1082953 - 1082989

51. 404 1637 1600 1600 1052990- 1083021

52. 405 2416 2400 2400 1083022 - 1083069

53. 406 1404 1400 1400 1083070- 1083097

54. 407 1391 1400 1400 1083098 - 1083125

55. 408 1606 1600 1600 1083126- 1083157

56. 409 1502 1500 1500 1083158 - 1083187

57. 410 2923 2900 2900 1083188 - 1083245

58. 411 925 900 900 1083246- 1083263

59. 412 877 850 850 1083264 - 1083280

60. 413 1669 1650 1650 1083281 - 1083313

61. 414 824 800 800 1083314- 1083329

62. 415 551 550 550 1083330- 1083340

63. 416 305 300 300 1083341 - 1083346

64 417 482 450 450 1083347- 1083355

65. 418 1221 1200 1200 1083356- 1083379

66. 419 798 800 800 1083380 - 1083395

67. 420 813 800 800 1083396 - 1083411

68. 421 1139 1100 1100 1083412 - 1083433

69. 422 2165 2150 2150 Ю83434 - 1083476

70. 423 2348 2300 2300 1083477 - 1083522

71. 424 1500 1500 1500 1083523 - 1083552

72. 425 581 550 550 1083553 - 1083563

73. 426 1711 1700 1700 1083564 - 1083597

74. 427 956 950 950 1083598 - 1083616

75. 428 347 350 350 1083617 - 1083623

76. 429 1437 1400 1400 1083624 - 1083651

77. 430 1242 1200 1200 1083652- 1083675

78. 431 317 300 300 1083676 - 1083681

79. 432 2316 2300 2300 1083682 - 1083727

80. 433 2256 2250 2250 1083728 - 1083772

81. 434 1722 1700 1700 1083773 - 1083806

82. 435 1317 1300 1300 1083807 - 1083832

83. 436 1437 1400 1400
.

1083833 - 1083860

84. 437 905 900 900 1083861 - 1083878

85. 438 845 800 800 1083879 - 1083894

86. 439 1763 1750 1750 1083895 - 1083929

87. 440 1021 1000 1000 1083930- 1083949

88. 441 1095 1100 1100 1083950- 1083971

89. 442 950 950 950 1083972- 1083990

90. 443 442 400 400 1083991 - 1083998

91. 444 360 350 350 1083999- 1084005

92. 445 419 400 400 Ю 84006- 1084013

93. 446 2031 2000 2000 1084014- 1084053

94. 447 1839 1800 1800 1084054 - 1084089

95. 448 953 950 950 1084090- 1084108

96. 449 546 500 500 1084109- 1084118

97. 450 1340 1300 1300 1084119 - 1084144

98. 451 1732 1700 1700 1084145 - 1084178

99. 452 797 800 800 1084179- 1084194

100. 453 701 700 700 1084195 - 1084208

101. 454 1163 1150 1150 1084209 - 1084231

102. 455 2044 2000 2000 1084232 - 1084271

103. 456 1060 1050 1050 1084272 - 1084292

104. 457 1265 1250 1250 1084293 - 1084317

105. 458 1244 1200 1200 1084318 - 1084341

106. 459 1202 1200 1200 1084342 -  1084365

107. 460 426 400 400 1084366- 1084373

108. 461 428 400 400 1084374- 1084381

109. 462 757 750 750 1084382- 1084396

110. 463 1071 1050 1050 1084397- 10844417

111. 464 1634 1600 1600 1084418- 1084449

112. 465 1791 1800 1800 1084450- 1084485

113. 466 879 850 850 1084486 -  1084502

114. 467 676 650 650 1084503-1084515

115. 468 567 550 550 1084516- 1084526

116. 469 231 200 200 1084527 - 1084530

117. 470 571 550 550 1084531 - 1084541

118. 969 600 600 600 1084542 - 1084553

119. 970 600 600 600 1084554 - 1084565

Получено бюллетеней и

марок

161 150 161 150

Выдано 159 450 159 450

Оставлено в резерве в ТИК

бюллетеней и марок

1700 1700 1084566- 1084599